REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W KATOWICACH

Numer postepowania: WOF-1.261.30.2023
Katowice, 04 kwietnia 2023 r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Nazwa postepowania: Dostawa 60 licencji Pakietu biurowego Microsoft Office 2019 PL
lub réwnowaznych, programu PDF-Xchange Editor Plus oraz Vegas Pro 20 na
potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska w Katowicach

Tryb postepowania: poza ustawg z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych,
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania z dnia 03.04.2023 r. i 04.04.2023 r.

Pytanie nr 1

»(---) czy dopuszczacie Pahstwo skfadanie ofert czesciowych oraz licencje pochodzgce
z rynku wtérnego?.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.
Zamawiajgcy nie dopuszcza zakupu licencji z rynku wtérnego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieuzywanego
oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz
Tak, zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe byto jednoznacznie
zdefiniowane poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto zdefiniowane.

Spelniamy wymagania EMAS - zarzgdzamy urzedem efektywnie, oszczednie i prosrodowiskowo

Plac Grunwaldzki 8-10, 40-127 Katowice
tel.: 32 42-06-801, sekretariat@katowice.rdos.gov.pl, www.gov.pl/web/rdos-katowice
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Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?”

Odpowiedz

Tak, zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego.

Regionalny Dyrektor Ochrony Srodowiska w Katowicach
dr Mirostawa Mierczyk-Sawicka
/podpisano cyfrowo/
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